Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EMVY250ADA101MF80G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EMVY250ADA101MF80G Details PDF
EMVY250ADA101MF80G
Hersteller-Teilenummer: EMVY250ADA101MF80G
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 100UF 20% 25V SMD
Datenblätter: EMVY250ADA101MF80G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 9450 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EMVY250ADA101MF80G
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 100UF 20% 25V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 9450 pcs Stock
Serie Alchip™- MVY
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.303" (7.70mm)
Scheinwiderstand 340 mOhm
Spannungswert 25V
Kapazität 100µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.260" L x 0.260" W (6.60mm x 6.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 112mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
EMVY250ADA221MHA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 220UF 20% 25V
SMD
EMVY160GDA332MMH0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 3300UF 20% 16V
SMD
EMVY160GDA332MLN0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 3300UF 20% 16V
SMD
EMVY250ADA330MF55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 33UF 20% 25V SMD
EMVY250ADA100ME55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 10UF 20% 25V SMD
EMVY250ADA470MF55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 47UF 20% 25V SMD
EMVY250ADA220MF55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 22UF 20% 25V SMD
EMVY250ADA331MHA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 330UF 20% 25V
SMD
06033A681JAT2A 08051U2R1BAT2A 12065A471FAT2A 1812CC823KAT3A\SB 7MBR100VR120-50
APT2X60S20J BAT62-02WE6327 C4532X7S2A475M230KB DAC7573IPWR DFA200CB160
EL5211IY EMK316ABJ226MD-T EMVE350ADA101MF80G EMVE500ADA221MJA0G EMVH100ARA102MKE0S
EMVH101ARA680MKG5S EMVK100ADA471MJA0G EMVK500ADA3R3MD55G EMVL160ADA100MD60G EMVY350ADA221MHA0G
EMVY6R3ADA101MF55G EMVY6R3ADA152MJA0G EMVZ250ADA470MF60G ESM30300V FQD3N50CTM
IRF6641TRPBF IRKH56/04S90 K4T51163QI-HCF7 M306K5F8RP MAX6811LEUS-T
N1400CH04GOO NSR0240HT1G PD18-12LF PI74ALVC162836AX RCV5933AN-F
RSB16VFH RT1P241C-T50-1 S-80830ALNP-EAT-T2 S-812C28AMC-C2I-T2G SB02-03Q
SP213EEA-L SSP1N60A SY58040UHY TC77-3.3MCTTR TDA8050T/C1
TISP5095H3BJR-S TLV0832IDR TMP86CM29BUG-6GJ9 TPS76633DRG4 UPG2301T5L